СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАя

РЕШЕНИЕ
	14.09.2022

	№
	6

с. Ключи
Об избрании счётной комиссии
для проведения тайного голосования

По избранию заместителя председателя

Собрания депутатов Ключевского сельсовета.

       В соответствии со статьёй 9 Регламента Собрания депутатов Ключевского сельсовета и в целях проведения тайного голосования и определения результатов по избранию заместителя председателя Собрания депутатов  Ключевского сельсовета  Собрания депутатов

РЕШИЛО:

1. Избрать счётную комиссию в следующем составе:

– Шавандина Лидия Константиновна -  депутата, избранный по избирательному  округу № 1
– Руппель Светлана Петровна -  депутата, избранный по  избирательного   округа  № 1
- Копаева Анастасия Валерьевна - депутата,  избранный по избирательного

округа № 2
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на первой сессии
Собрания депутатов                                                               Е.И.Ятлова